UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  336/PGDĐT-TĐ-KT

V/v đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì

sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ” năm 2021

Phong Điền, ngày  18 tháng  6   năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc

Thực hiện Công văn Số: 2109/UBND-NV ngày 26/6/2021của UBND huyện

Phong Điền về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu

trữ” năm 2021. Phòng GD&ĐTđề nghị các đơn vị trường học trực thuộc thực hiện

các nội dung sau:

1. Căn cứ quy định về đối tượng và tiêu chuẩn, điều kiện xét tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ” tại Điều 6, Điều 7 Thông tư số

14/2019/TT-BNV, tiến hành rà soát, tổng hợp danh sách đề nghị xét tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ” năm 2021.

2. Lập hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương (theo quy định tại Điều 12 Thông

tư số 14/2019/TT-BNV) gồm:

a) Tờ trình đề nghị của đơn vị (theo mẫu tại Phụ lục I).

b) Danh sách đề nghị tặng Kỷ niệm chương (theo mẫu tại Phụ lục II, Phụ lục III,

Phụ lục IV).

c) Bản khai thành tích và quá trình công tác đối với cá nhân trong ngành (theo

mẫu tại Phụ lục V).

d) Những trường hợp thuộc diện ưu tiên xét tặng phải có các bản sao Quyết

định khen thưởng và Bằng công nhận kèm theo.

(các phụ lục: I, II, III, IV, V thực hiện theo mẫu tại Thông tư số 14/2019/TT-

BNV của Bộ Nội vụ).

3. Hồ sơ gửi về Phòng GD&ĐT và bản mềm qua địa chỉ email: triennv.

pdien@hue.edu.vn.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện và gửi hồ

sơ về Phòng GD&ĐT  trước ngày 21/6/2021 để tổng hợp, đề nghị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2021-06-18T09:27:43+0700